
税理士氏名 事 務 所 所 在 地 電話番号
市外局番（0987）

令和２年12月24日現在

（（一社）串間市観光物産協会から転載）

南九州税理士会日南支部　会員名簿

木下博義税理士
法 人 事 務 所

55-8410

23-7031

72-4939

23-7468

22-5420

23-3647

23-5202

27-3188

31-1763

23-0245

72-2818

25-4351

71-1366

23-7468

串間市大字西方5451-2　ユーミーベガ101

日南市大字戸高1075-2

串間市大字西方3441-10

日南市上平野町1-1-20　木下博義税理士法人事務所

日南市園田2-8-5

日南市吾田東1-5-22

日南市大字平野1498-8

日南市上平野町1-8-1

日南市木山2-3-25　田中教文社2F

日南市戸高4-19-17

串間市大字西方6741-3

日南市大字星倉6674-9

串間市東町36-6

日南市上平野町1-1-20

相星　英美

甲斐　宗人

加藤　茂樹

木下　匡巨

小坂　康仁

中原　義和

中村　直子

日高　賢二

日髙章太郎

日 野　 聡

福 添　 忍

増田  眞治

山下  文敏

都井岬公式フォトコンテスト
（2020年　第1位作品）新型コロナウイルス感染症予防の為

ご来所される方へのお願い

・風邪の症状等、体調に不安がある場合には
ご来所をお控えください。

・事前にお電話での予約をお願いします。

・マスクをご着用ください。


